
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ  

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                             19.04.2013                                                               № 271/59 

 

 

 

О передаче из муниципальной 

собственности городского поселения 

Дмитров Дмитровского муниципального 

района в собственность Дмитровского 

муниципального района Московской 

области   – турникета 

 

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 11 ст. 154 

Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов 

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание 

обращения администрации городского поселения Дмитров Дмитровский муниципальный 

район Московской области от 27.02.2013 года № 157/01д-04д, Совет депутатов городского 

поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил: 

1. Передать из муниципальной собственности городского поселения Дмитров 

Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную 

собственность Дмитровского муниципального района Московской области имущество – 

турникет, расположенный по адресу: Московская область, город Дмитров, улица 

Советская, дом № 2, стоимостью 97 357,00 рублей, 2010 года ввода в эксплуатацию.  

2. Осуществить передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, из 

муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского 

муниципального района в муниципальную собственность Дмитровского муниципального 

района Московской области.  

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Председатель Совета депутатов городского  

поселения Дмитров Дмитровского  

муниципального района Московской области И.В. Таранец 

 

Глава городского поселения Дмитров  

Дмитровского муниципального 

района Московской области  

_________________________          В.А. Логачёв 


